



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
11.05.2022	1008	01

01- Fakültemiz Fizik Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 27.04.2022 tarihli ve 258200 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Fizik Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tablolarda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	Norm Kadro Sayısı
Fizik	Katıhal Fizik Anabilim Dalı	2
Fizik	Genel Fizik Anabilim Dalı	2
Fizik	Nükleer Fizik Anabilim Dalı	2
Fizik	Atom ve Molekül Fiziği Anabilim Dalı	2
Fizik	Yüksek Enerji ve Plazma Fizik Anabilim Dalı	2
Fizik	Matematiksel Fizik Anabilim Dalı	2
Fizik	Astrofizik Anabilim Dalı	2

02- Fakültemiz Tarih Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 29.04.2022 tarihli ve 259547 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Tarih Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tablolarda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	Anabilim Dalı	Norm Kadro Sayısı
Tarih	Eskiçağ Tarihi ABD	2
Tarih	Ortaçağ Tarihi ABD	2
Tarih	Yeniçağ Tarihi ABD	2
Tarih	Yakınçağ Tarihi ABD	2
Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi ABD	2

03- Fakültemiz Felsefe Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 26.04.2022 tarihli ve 257361 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Felsefe Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tablolarda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Felsefe	Felsefe Tarihi	2
Felsefe	Bilim Tarihi	2
Felsefe	Sistemik Felsefe ve Mantık	2
Felsefe	Türk-İslam Düşünce Tarihi	2

04- Fakültemiz İstatistik Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 27.04.2022 tarihli ve 258111 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz İstatistik Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tablolarda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
İstatistik	İstatistiksel Bilgi Sistemleri	2
İstatistik	İstatistik Teorisi	2
İstatistik	Uygulamalı İstatistik	2
İstatistik	Yöneylem Araştırması	2
İstatistik	Olasılık Teorisi ve Olasılık Süreçleri	2
İstatistik	Risk Analizi	2

05- Fakültemiz Kimya Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 27.04.2022 tarihli ve 258806 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Kimya Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tablolarda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Kimya	Analitik Kimya	2
Kimya	Anorganik Kimya	2
Kimya	Biyokimya	2
Kimya	Fizikokimya	2
Kimya	Organik Kimya	2

06- Fakültemiz Mütercim Tercümanlık Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 10.05.2022 tarihli ve 263388 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Mütercim Tercümanlık Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Bölüm	Anabilim Dalı	Norm Kadro Sayısı
Mütercim Tercümanlık	İngilizce Mütercim Tercümanlık	2
Mütercim Tercümanlık	Almanca Mütercim Tercümanlık	2
Mütercim Tercümanlık	Fransızca Mütercim Tercümanlık	2

07- Fakültemiz Arkeoloji Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 27.04.2022 tarihli ve 259014 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Arkeoloji Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	2
Arkeoloji	Prehistorya	2
Arkeoloji	Protohistorya ve Önasya	2

08- Fakültemiz Matematik Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 27.04.2022 tarihli ve 258046 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Matematik Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	2
Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	2
Matematik	Geometri	2
Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik	2
Matematik	Topoloji	2
Matematik	Uygulamalı Matematik	2

09- Fakültemiz Sanat Tarihi Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 27.04.2022 tarihli ve 258961 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Sanat Tarihi Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Bölüm	Anabilim Dalı	Norm Kadro Sayısı
Sanat Tarihi Bölümü	Türk ve İslam Sanatı Anabilim Dalı	2
Sanat Tarihi Bölümü	Türk Dünyası ve Ortaçağ Kültürleri Arkeolojisi Anabilim Dalı	2
Sanat Tarihi Bölümü	Batı Sanatı ve Çağdaş Sanatı Anabilim Dalı	2
Sanat Tarihi Bölümü	Bizans Sanatı Anabilim Dalı	2

10- Fakültemiz Biyoloji Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 05.05.2022 tarihli ve 260528 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Biyoloji Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Biyoloji	Botanik	2
Biyoloji	Genel Biyoloji	2
Biyoloji	Hidrobiyoloji	2
Biyoloji	Moleküler Biyoloji	2
Biyoloji	Zooloji	2

11- Fakültemiz Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 29.04.2022 tarihli ve 259431 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Batı Dilleri ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	6
Batı Dilleri ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	6

12- Fakültemiz Coğrafya Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 26.04.2022 tarihli ve 257329 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Coğrafya Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Coğrafya	Fiziki Coğrafya	2
Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	2
Coğrafya	Türkiye Coğrafyası	2
Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	2

13- Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 26.04.2022 tarihli ve 257359 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	2
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	2
Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	2
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	2
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	2

14- Fakültemiz Doğu Dilleri ve Edebiyatı Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 26.04.2022 tarihli ve 257369

Fakültemiz Doğu Dilleri ve Edebiyatı Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Doğu Dilleri ve Edebiyatı	Arap Dili ve Edebiyatı	6

15- Fakültemiz Psikoloji Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 28.04.2022 tarihli ve 25929 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Psikoloji Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Psikoloji	Sosyal Psikoloji	2
Psikoloji	DeneySEL Psikoloji	2
Psikoloji	Uygulamalı Psikoloji	2
Psikoloji	Gelişim Psikoloji	2

16- Fakültemiz Sosyoloji Bölümüne ait norm kadro planlaması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 29.04.2022 tarihli ve 26060 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Sosyoloji Bölümüne ait norm kadro planlamasının aşağıdaki tablolarda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	NORM KADRO SAYISI
Sosyoloji	Toplumsal Yapı ve Değişim	2
Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	2
Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	2
Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	2

17- Fakültemiz Bölümlerinde görev yapan öğretim elemanlarının görev sürelerinin uzatılmasının görüşülmesi.

Fakültemiz Bölümlerinde görev yapan öğretim elemanlarının görev sürelerinin aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde uzatılmasının uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Unvanı ve Adı – Soyadı	Bölümü	Anabilim Dalı	Görev Süresinin Uzatılma Tarihi	Yasal Gerekeçe	Uzatılma Süresi
Dr. Öğr. Üyesi A **** *LU	Matematik	Uygulamalı Matematik	10.06.2022	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. Maddesi ile Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme ile ilgili Değerlendirme Yönergesi	4
Dr. Öğr. Üyesi G **** A **** *İ	Matematik	Geometri	11.06.2022	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. Maddesi ile Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme ile ilgili Değerlendirme Yönergesi	4
Dr. Öğr. Üyesi Z **** H **** *Ü	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar	10.06.2022	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. Maddesi ile Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme ile ilgili Değerlendirme Yönergesi	4
Dr. Öğr. Üyesi Ç **** *İ	Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	17.06.2022	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. Maddesi ile Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme ile ilgili Değerlendirme Yönergesi	4
Dr. Öğr. Üyesi A **** *T	Tarih	Ortaçağ Tarihi	10.06.2022	2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. Maddesi ile Süleyman Demirel Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltme ile ilgili Değerlendirme Yönergesi	4

18- Fakültemiz Fen ve Sosyal Bölümlerine ilk kez ve yeniden yapılacak olan Dr. Öğr. Üyesi atamaları için Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Komisyonu üyelerinin belirlenmesi.

Fakültemiz Fen ve Sosyal Bölümlerine ilk kez ve yeniden yapılacak olan Dr. Öğr. Üyesi atamaları için Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Komisyonu üyelerinin aşağıda gösterildiği şekilde belirlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Fen Disiplinlerine Ait Alanlar İçin :

Prof. Dr. S**** T**** ****N (Başkan)
Prof. Dr. S**** Z**** ****N GÖK (Üye)
Prof. Dr. A**** T****LI (Üye)

Sosyal Bilimler Disiplinlerine Ait Alanlar İçin :

Prof. Dr. Ü**** ****A (Başkan)
Prof. Dr. H**** ****Z (Üye)
Prof. Dr. M**** ****T (Üye)

19- Fakültemiz Kimya Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. S** ****N'in Cenevre/İsviçre'ye görevlendirilmesi ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 29.04.2022 tarihli ve 259687 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.**

Fakültemiz Kimya Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. S**** ****N'in, doktora sonrası akademik çalışmalar yapmak üzere 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu'nun 39. Maddesi uyarınca yolluksuz ve yevmiyesiz olarak 29.05.2022 - 26.08.2022 tarihleri arasında 90 (doksan) gün süreyle Cenevre/İsviçre'ye görevlendirilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

20- 11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında İstanbul'a görevlendirilen Fakültemiz Coğrafya Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ç** ****L'un ders telafi talebinin görüşülmesi.**

11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında İstanbul'a görevlendirilen Fakültemiz Coğrafya Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ç**** ****L'un, bu tarihlerde yapamadığı derslerini aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde yapmasının uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.

Öğretim Elemanının Görevli Olduğu Süredeki Derslerin Telafi Programı										
Dersin Kodu	Dersin Adı	T	U	K	Öğrt.	Ders Tarihi	Dersin Saati	Bölümü	Dersin Telafi Tarihi	Dersin Telafi Saati
COG106	Kuvaterner	3	0	3	I	13.05.2022	09:50-11:40	Coğrafya	16.05.2022	13:10-14:30
COG106	Kuvaterner	3	0	3	II	13.05.2022	14:30-16:20	Coğrafya	16.05.2022	09:10-11:00

21- Fakültemiz Sosyoloji Bölümü'ne ait not bildirim formlarının görüşülmesi.

Fakültemiz Sosyoloji Bölümü'ne ait not bildirim formlarının aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde onaylanmasının uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.

Adı Soyadı	Numarası	Dersin Adı	Arasınav Notu	Final Notu	Bütünleme	Eski /Notu	Yeni /Notu	Tekders	Ort. Notu	Sonuç (Harf)
M**** R	1****8	Bilgi Sosyolojisi	65	-	-	-	-	-	-	-
G**** S**** ****Ç	2****1	Sosyal Bilimlerde Yöntem	45	-	60	-	-	-	54	CC
G**** S**** ****Ç	2****1	Sosyal Bilimlerde İstatistik	45	-	50	-	-	-	48	CC
E**** N	2****4	Saha Araştırma Teknikleri	55	-	-	-	-	-	-	-
G**** N	1****5	Engelliler Sosyolojisi	-2	-	-	-	-	-	-2	-
H**** N**** ****T	1****59	Siyaset Sosyolojisi	60	-	-	-	-	-	60	CC

22- Fakültemiz Coğrafya Bölümü öğrencisi H**** N (2****1) mazeret sınavı başvurusunun görüşülmesi.

Fakültemiz Coğrafya Bölümü öğrencisi H**** N (2****1) mazeret sınavı başvurusunun reddine oy birliği ile karar verildi.